
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Nr sprawy KP-272-PNK-32/2022          Lublin, dnia 02.06.2022 r. 

 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem  

w postępowaniu  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych - dalej ustawa Pzp (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 

pn. Modernizacji auli Wydziału Inżynierii Środowiska Politechniki Lubelskiej  

przy ul. Nadbystrzyckiej 40B 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy Pzp przekazuje wyjaśnienia 

w odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.  

 

Pytanie 1:  Proszę o informację czy zakres prac określonych w postępowaniu obejmuje również 

hol przed aulą? W przedmiarze oraz STWiORB brak jest pozycji dotyczących tego zakresu, 

natomiast część rysunkowa projektu oraz opis techniczny obejmują ten zakres.  

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przypadku zakresu robót (wszystkich branż) 

dotyczących holu należy przyjąć wykaz prac wyszczególnionych w przedmiarze. W związku z tym,  

że pracami jest objęta ściana z drzwiami wejściowymi do holu dlatego Zamawiający pozostawił 

dokumentację wizualizacyjną dla lepszego zobrazowania efektu końcowego jaki ma być uzyskany. 

 

Pytanie 2: Czy zakres postępowania obejmuje dostawę mebli wolnostojących w holu przed aulą? 
 

Odpowiedź: Nie. 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 
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